

Nr 42.

Ankom till riksdagens kansli den 16 mars 1943 kl. 1 e. m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an-
gående gäldandet av vissa haverikostnader.*

(1:a avd.)

I propositionen nr 28 har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 5 februari 1943, föreslagit riksdagen medgiva, att till täckande av i marinförvaltningens skrivelse den 25 november 1942 förtecknade haverikostnader må av det i riksstaten för budgetåret 1942/43 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter tagas i anspråk ett belopp av 852,856 kronor 98 öre.

I nämnda skrivelse har *marinförvaltningen* anfört, att cheferna för Stockholms och Karlskrona örlogsvarv samt chefen för Göteborgs örlogsdepå hos marinförvaltningen hemställt om medelsanvisning till bestridande av vissa i skrivelsen närmare förtecknade haverikostnader uppgående till sammanlagt 852,856 kronor 98 öre. De reparationsarbeten, som föranletts av haverierna, hade redan utförts, men då kostnaderna för desamma icke kunnat upptagas i arbetsplanen för innevarande budgetår, hade de förskjutits av marinförvaltningen. Med hänsyn härtill hemställde marinförvaltningen, att Kungl. Maj:t måtte, såsom tidigare i liknande fall ägt rum, till bestridande av ifrågavarande haverikostnader ställa sagda belopp till ämbetsverkets förfogande av det å riksstaten för budgetåret 1942/43 uppförda anslaget till oförutsedda utgifter.

Statskontoret har i utlåtande den 1 februari 1943 tillstyrkt bifall till framställningen, under förutsättning att icke några andra för sjöförsvaret tillgängliga medel kunde tagas i anspråk för ersättande av ifrågavarande kostnader.

Departementschefen har tillstyrkt, att det erforderliga beloppet, 852,856 kronor 98 öre, anvisas från det för innevarande budgetår å riksstaten uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Då Kungl. Maj:ts förslag icke givit utskottet anledning till erinran, får utskottet hemställa,

Utskottet.

att riksdagen må medgiva, att till täckande av i marinförvaltningens skrivelse den 25 november 1942 förtecknade haverikostnader må av det i riksstaten för budgetåret 1942/43 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter tagas i anspråk ett belopp av 852,856 kronor 98 öre.

Stockholm den 16 mars 1943.

På statsutskottets vägnar:

CONRAD JONSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 44.